路)道路中修工程 施工及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

1.工程名称： 安远路(句容路-西苏州路)道路中修工程

2.工程地点： 本工程位于上海市静安区安远路(句容路-西苏州路)。

3.工程立项批准文号： /

4.资金来源： 财政资金 100%

5.工程内容：

6.工程承包范围：施工图纸及工程量清单所示工作内容 。

二、合同工期

工期总日历天数：90 天。实际开工日期以甲方指令为准：

三、质量标准

工程质量符合 一次验收合格率 100% 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币（大写）1169767 元整（壹佰壹拾陆万玖仟柒佰陆拾柒元整）

其中：

3

（1）安全文明施工费：

人民币（大写） （¥ 元）；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写） 零 （¥ 0 元）；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写） 零 （¥ 0 元）；

（4）暂列金额：

人民币（大写） 零 （¥ 0 元）。

（5）总承包服务费：

人民币（大写） 零 （¥ 0 元）。

2.合同价格形式： 固定单价合同，安全防护、文明施工措施费总价包干 。

五、项目经理

承包人项目经理： 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：